Gran Teatro Nacional, sito en avenida Javier Prado Este 2225, distrito de San Borja, 
provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado para 1239 personas, 
teniendo dentro de su tarifario como precio Platea Baja y Silla de Ruedas Platea Baja 
el costo de S/. 215 (doscientos quince y 00/100 Soles) y S/. 172 (ciento setenta y dos 
y 00/100 Soles) en Pre-Venta; como precio Platea Alta y laterales, Silla de Ruedas 
platea alta y Platea Lateral Izquierda y Derecha el costo de S/. 162 (ciento sesenta y 
dos y 00/100 Soles) y S/. 129.60 (ciento veintinueve y 60/100 Soles) en Pre-Venta; 
como precio Segundo Piso y laterales y Silla de ruedas segundo piso el costo de 
S/119 (ciento diecinueve y 00/100 Soles) y S/. 95.20 (noventa y cinco y 20/100 Soles); 
como precio Tercer piso y laterales el costo de S/. 81 (ochenta y uno y 00/100 Soles); 
y como precio Cuarto Piso el costo de S/. 47.00 (cuarenta y siete y 00/100 Soles); 

Que, si bien no existe regulación sobre el monto y la forma de calcular el costo